
ZARZĄDZENIE NR 67/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 

zatwierdzające uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów stanowiących własność 

Gminy Książki, położonych w obrębie ewidencyjnym: Brudzawki, Łopatki, Gmina 

Książki 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2129 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub – 

Dobrzyń z dnia 13.09.2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów stanowiących własność Gminy 

Książki, położonych w obrębie ewidencyjnym: Brudzawki, Łopatki, Gmina Książki. 
 

§ 2. Uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Okres obowiązywania uproszczonego planu urządzenia lasu, o którym mowa                        

w § 1 ustalam na okres od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.08.2028 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 

01.09.2019 r. 

 

 

   

       

   

Starosta 

            Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


